
Правительство Хабаровского края 
КОМИТЕТ ЛЕСНОГО ХОЗЯЙСТВА

ПРИКАЗ
^6. з /7

г. Хабаровск

б  закрытии пожароопасного сезона на территориях Аванского, Бикинского, 
Нанайского, Иннокентьевского, Оборского, Мухенского, Сукпайского, Хор- 
ского, Падалинского, Болоньского, Литовского, Хабаровского, Кур- 
Урмийского, Уликанского и Хехцирского лесничеств

В связи с обильным выпадением осадков и установившимися среднесу­
точными отрицательными температурами воздуха 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Закрыть с 23 ноября 2021 года пожароопасный сезон на землях лес­
ного фонда, расположенных на территориях Аванского, Бикинского, Нанай­
ского, Иннокентьевского, Оборского, Мухенского, Сукпайского, Хорского, 
Падалинского, Болоньского, Литовского, Хабаровского, Кур-Урмийского, 
Уликанского и Хехцирского лесничеств.

2. Руководителям краевых государственных казенных учреждений 
"Аванское лесничество", "Нанайское лесничество", "Оборское лесничество", 
"Падалинское лесничество", "Хабаровское лесничество" организовать раз­
мещение информации о закрытии пожароопасного сезона в средствах массо­
вой информации соответствующих муниципальных районов.

3. Отделу охраны и защиты лесного фонда (Бутин С.В.) организовать 
размещение информации о закрытии пожароопасного сезона на официальном 
интернет-портале нормативных правовых актов Хабаровского края и сайте 
комитета лесного хозяйства Правительства Хабаровского края.

М.В. Гулько

КЛХ 000050


